## CAPUT II

*Prophetat propheta diem terribilem Domini: exhortat peccatores ad conversionem sinceram; et allevat populum Dei cum promissionibus benedictionum futurorum sub Christo.*

**C**anite tuba in Sion, ululate in monte sancto meo, conturbentur omnes habitatores terræ: quia venit dies Domini, quia prope est.

<sup>2</sup> Dies tenebrarum et caliginis, dies nubis et turbinis; quasi mane expansum

super montes populus multus et fortis: similis ei non fuit a principio, et post eum non erit usque in annos generationis et generationis.

<sup>3</sup> Ante faciem ejus ignis vorans, et post eum exurens flamma. Quasi hortus voluptatis terra coram eo, et post eum solitudo deserti, neque est qui effugiat eum.

<sup>4</sup> Quasi aspectus equorum, aspectus eorum; et quasi equites, sic current.

<sup>5</sup> Sicut sonitus quadrigarum super capita montium exilient, sicut sonitus flammæ ignis devorantis stipulam, velut populus fortis præparatus ad prælium.

<sup>6</sup> A facie ejus cruciabuntur populi; omnes vultus redigentur in ollam.

<sup>7</sup> Sicut fortes current; quasi viri bellatores ascendent murum: viri in viis suis gradientur, et non declinabunt a semitis suis.

<sup>8</sup> Unusquisque fratrem suum non coarctabit, singuli in calle suo ambulant; sed et per fenestras cadent, et non demolientur.

<sup>9</sup> Urbem ingredientur, in muro current, domos consendent, per fenestras intrabunt quasi fur.

<sup>10</sup> A facie ejus contremuit terra, moti sunt cæli, sol et luna obtenebrati sunt, et stellæ retraxerunt splendorem suum.

<sup>11</sup> Et Dominus dedit vocem suam ante faciem exercitus sui, quia multa sunt nimis castra ejus, quia fortia et facientia verbum ejus: magnus enim dies Domini, et terribilis valde, et quis sustinebit eum?

<sup>12</sup> Nunc ergo, dicit Dominus, convertimini ad me in toto corde vestro, in jejuniis, et in fletu, et in planctu.

<sup>13</sup> Et scindite corda vestra, et non vestimenta vestra; et convertimini ad Dominum Deum vestrum, quia benignus et misericors est, patiens et multæ misericordiæ, et præstabilis super malitia.

<sup>14</sup> Quis scit si convertatur, et ignoscat, et relinquat post se benedictionem, sacrificium et libamen Domino Deo vestro?

merous and strong people as the morning spread upon the mountains: the like to it hath not been from the beginning, nor shall be after it, even to the years of generation and generation.

<sup>3</sup> Before the face thereof a devouring fire, and behind it a burning flame: the land is like a garden of pleasure before it, and behind it a desolate wilderness, neither is there anyone that can escape it.